/ hoj. pap. 4 2 0 + 310 mm. Sello de placa. 
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Inocencio VIII.—"12 Octubre 1488J. W 

Documento número 28 . 

Innocenlius Episcopus Scrvus Servorum Dei, ad perpetuam rei mc-
moriam. Admoneí nos suscepti cura regiminis, eí Poníificalis inducií 
au íhor i ías , vf crga fidelcs, et devotos Romanee Ecclesiaz filios, prasser-
íim linerarum síüdiis in Vniversiíatibus síudiorum general iúm insis íeníes , 
nosírae defensionis dexteram extendamus, eisqae adversus oppressores, 
et injuriatores qüoslibet, nc ¡ndebitis verationibus agiteníur, oportunis 
prsesidiis favorabiliíer a s s i s í amus . Cum iíaqüe sicut accepimus düdum 
per Sedem Apostolicam dilectis filiis Recíoribus, et vniversis Docíor ibus , 
Magistris, et Scholaribus Vniversitatis síudii oppidi Vallis-Oleíi Palen-
tinae Dioecesis, adversus infereníes eis, eí dictaz Vniversitati injurias, 
molestias, gravamina, aíqüe damna; necnon pro conservatione privile-
giorüm eis per Sedem eamdem, ve! alias concessorum: Conservatores, 
eí Judices daíi fuerint, qui eas perpetuo íueaníur, aíqüe defendaní, dum-
modo íamen aliquis per eosdem C o n s e r v a í o r e s , eí Judices vlíra duas 
dictas ad judicium non írahereíur , pro vi in liííeris Aposfolicis desuper 
confecíis, quarüm íenores , ac si de verbo ad verbum praeseníibus inse-
rereníur , haberi volumus pro sufficieníer expressis, plenius coníineíur; 
eí coníingat saepc numero, quod infereníes injurias, moles í ias , grava-
mina, aíque damna hujusmodi, vlíra duas dicías disíení a loco, ad quem 
ad judicium írahi debeníreí propíerea Recíor, Docíores , Magisíri eí Scho-
lares prasfaíi, quod hujusmodi personas sic dis íaníes l i í íerarum praedic-
íarum früsíreníur effecíu non sine eorum prsejüdicio, damno eí incom-
modo. Nos eorumdem Recíoris , Docíorum, Magis í rorum, eí Scholarium 
indemniíaíi providere voieníes , moíu proprio, non ad ipsorüm, vei al íe-
rius pro eis nobis super-hoc oblaíag peíiíionis insíaníiam, sed de nos í ra 
mera liberaliíaíe, eí ex cería scieníia, auíhoriíaíe Aposíol ica íenore pree-
seníiüm sía íuimus, decernimus, eí ordinamus, quod Judices, Conserva­
íores preefaíi, eí eorum quilibeí, eí ab eis pro íempore depuíaíi , subexe-
cuíores quoscumque vigore dicíarum liííerarum, eíiam ad íres dicías a 
fine Dioecesis eorum, ciíare, eí frahere, eí coníra eos libere procederé 
possiní alias in ómnibus , eí per omnia juxía vim, formam, eí coníineníiam 
liííerarum preedicíarum. Non obsíaníe consíifucione de duabus dieíis in 
Concilio generali ediía, ac quibusvis privilegiis, indulíis, conserva íor i i s 
liííeris, eí exempíionibus per Sedem preedicíam quibuscumque civiíaíibus 
terris, aíque locis, ac Ecclesiis prasscríim Legioncnsi, Zamorensi, Ove-
lensi, e í B u r g e n s i , ac perpersonis Ecclesiasí icis ; necnon Dominis ícm-
poralibus, Nobilibus, eí alus personis sub quibusvis verborüm formis,